
Corso Garibaldi, 50 – 29100 Piacenza - � 0523795312-406 � 0523795236 – E-mail: provpc@provincia.pc.it  - Cod. Fisc.  00233540335  

Corso Garibaldi, 50 - 29121 Piacenza – PEC: provpc@cert.provincia.pc.it 

P.O. CENTRALE DI COMMITTENZA ED ECONOMATO: Titolare Dott.ssa Elena Malchiodi  

tel.: 0523 795312 – fax: 0523 329830 

e-mail: elena.malchiodi@provincia.pc.it 
 

Prot. n. 3196 del 5 febbraio 2019        

 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL "SERVIZIO ENERGIA" 

E "SERVIZIO ENERGIA PLUS" DEGLI EDIFICI COMUNALI DEL COMUNE DI GAZZOLA COMPRESA LA 

FORNITURA DEL SERVIZIO DI RISCALDAMENTO E DI PRODUZIONE DELL'ACQUA CALDA SANITARIA 

(CODICE CUP: J27B17000490006 - CODICE CIG: 7655556CA7) - CONVOCAZIONE SEDUTA 

PUBBLICA PER APERTURA BUSTE “B” – OFFERTE TECNICHE 

 

Pubblicato in data 5/2/2019 

 

 

Agli Operatori economici concorrenti alla procedura di gara: 

 

SIRAM S.p.A. 

ANTAS S.r.l. 

 

In riferimento alla procedura di gara in oggetto, si comunica che con determinazione dirigenziale 

n. 99 del 4 febbraio 2019, adottata dal Dirigente dell'Ufficio Bilancio, Patrimonio e Acquisti della 

Provincia di Piacenza, è stata nominata la Commissione giudicatrice ex art. 77 del D.Lgs n. 

50/2016. 

Il provvedimento di nomina e i curricula dei commissari sono pubblicati sul sito di questa 

Provincia, alla Sezione CUC – Sottosezione Trasparenza art. 29 D.Lgs 50/2016. 

La Commissione si riunirà, in seduta pubblica, in data 12 febbraio 2019, ore 9:30, presso la Sala 

Perlasca (piano terra) di questa Provincia Corso Garibaldi n. 50 – Piacenza per l’apertura delle 

buste “B” contenti le offerte tecniche. 

Distinti saluti. 

 

F.TO dalla Titolare della P.O. 

Centrale di Committenza ed Economato 

e Responsabile della Fase di Affidamento 

Dott.ssa Elena Malchiodi 


